
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

1ш 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" 2018 г. № л с ь 

г. Губкин 

Об утверждении дизайн-проектов 

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Феде-
рации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предостав-
ления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъ-
ектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирова-
ния современной городской среды», постановления администрации Губкин-
ского городского округа от 02 октября 2017 года № 1496-па «Об утвержде-
нии Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и 
утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественных 
территорий, расположенных на территории Губкинского городского окру-
га» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить согласованные в соответствии с пунктом 4 Порядка раз-
работки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-
проектов благоустройства дворовых и общественных территорий, располо-
женных на территории Губкинского городского округа, прилагаемые дизайн-
проекты благоустройства: 

- дворовой территории жилого дома № 331а по ул. Белгородской в 
г. Губкине; 

- дворовой территории жилого дома № 333а по ул. Белгородской в 
г. Губкине; 



2 

- дворовой территории жилого дома № 120 по ул. Белгородской в 
с. Бобровы Дворы Губкинского района; 

- дворовой территории жилых домов № 111, 113 по ул. Дзержинского, 
№ 2 по пер. Просторный в г. Губкине; 

- дворовой территории жилого дома № 26 по ул. Королева в г. Губ-
кине; 

- дворовой территории жилых домов № 2, 4 по ул. Молодежной в 
с. Скородное Губкинского района; 

- дворовой территории жилых домов № 22, 24 по ул. Пильчикова в 
г. Губкине; 

- дворовой территории жилого дома № 2а по ул. Сельскохозяйствен-
ной в г. Губкине; 

- дворовой территории жилых домов № За, 36, Зв по ул. Сельскохозяй-
ственной в г. Губкине; 

- дворовой территории жилых домов № 3, 5, 7, 12, 14 по ул. Скворцова. 
в с. Бобровы Дворы Губкинского района; 

- дворовой территории жилых домов № 56, 58а, 60, 60а по ул. Цен-
тральной в г. Губкине; 

- дворовой территории жилого дома № 5 по ул. Школьной в с. Бобровы 
Дворы Губкинского района. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Котенева A.M. 

Глава администрации А.А.Кретов 




